
Sukcesywne dostawy części zamiennych do pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Znak sprawy: DZP.TP.4.2024   

                                                                                        
 

Poznań, 18.06.2024 r  

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dla części 1,2,4 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

– art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych, pn.: Sukcesywne dostawy części 

zamiennych do pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

 

Działając na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Część nr 1: Części do pojazdów marki Mercedes 

złożona przez Wykonawcę  INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta jest zgodna z treścią SWZ. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Ranking ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena Skrócony termin dostawy Razem 

1 INTER CARS S.A.  

ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

NIP: 1181452946 

241 103,74 zł 

60,00 pkt 

do 2 dni roboczych  

40,00 pkt 

100,00 pkt. 

 

 

 

 

Część nr 2: Części do pojazdów marki Volkswagen 

złożona przez Wykonawcę  INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

  

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta jest zgodna z treścią SWZ. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med


Sukcesywne dostawy części zamiennych do pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Znak sprawy: DZP.TP.4.2024   

                                                                                        
Ranking ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena Skrócony termin dostawy Razem 

1 INTER CARS S.A.  

ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

NIP: 1181452946 

82 579,65 zł  

60,00 pkt 

do 2 dni roboczych  

40,00 pkt 

100,00 pkt. 

 

 

 

 

Część nr 4: Części do pojazdów marki Ford 
złożona przez Wykonawcę  INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta jest zgodna z treścią SWZ. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Ranking ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena Skrócony termin dostawy Razem 

1 INTER CARS S.A.  

ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

NIP: 1181452946 

14 062,13 zł  

60,00 pkt 

do 2 dni roboczych  

40,00 pkt 

100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Anna Szymańska 

                                                                                                                                    Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

 


